
  

 

 大田原信用金庫 
〒324－0056 栃木県大田原市中央 1 丁目１０番 5 号 

TEL０２８７（２４）２２６６ 

 大田原信用金庫 NEWS LETTER 
  

お客さま 各位 
                                令和 2 年 8 月 
                               大田原信用金庫 

 

「定期預金満期・中間利払いのお知らせ」の郵送終了について 

 
平素は、当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

  このたび、紙資源の節約など環境保全の観点から、個人のお客さまへお送りして 
おります下記の定期預金に関するご案内について、誠に勝手ながら郵送を終了させ 
ていただきます。 

  お客さまには、ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申 
し上げます。 

記 
 
１．郵送を終了するお知らせ 

    個人のお客さま宛の「自動継続定期預金（満期・中間利払いのお知らせ）」 
 
２．郵送が終了となる時期 

   令和 2 年 12 月以降の発送分 
   ※ 定期預金満期案内は、満期日の 2 か月前に発送となることから、令和 3 年 

2 月満期到来分以降の定期預金のご案内について郵送されなくなります。 
 
３．引き続き郵送するお知らせ 

   ・法人のお客さまへの定期預金満期のご案内 
   ・個人のお客さまで「自動継続扱い」以外の定期預金満期のご案内 
   ・マル優をご利用のお客さまへの定期預金満期のご案内 
 
４．満期のご確認方法 

   これまで「定期預金満期案内」にてお知らせしておりました内容は、証書・通 
帳をご記帳いただくことでご確認くださいますようお願い申し上げます。 

 
   ※ 詳しくは、お取引店の窓口へお問い合わせ願います。 

 
以上 


